
L-Tryptophan (Tryptofan) 220mg 90 kapslí

  

Produkt obsahuje L-Tryptofan, esenciální aminokyselinu. 
Rating: Not Rated Yet Cena Základní cena s DPH799,00 Kč
Prodejní cena se slevou
CENA (S DPH): 799,00 Kč

Sleva

  

Ask a question about this product 
VýrobceViridian Nutrition 

https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/images/stories/virtuemart/product/L_Tryptophan.gif
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=productdetails&task=askquestion&virtuemart_product_id=19902&virtuemart_category_id=76&tmpl=component
https://www.zdravi-vitaminy-doplnky.cz/index.php?option=com_virtuemart&view=manufacturer&virtuemart_manufacturer_id=85&tmpl=component


Popis- Aminokyselina l-tryptophan
- Zaměřené na duševní kondici
L-Tryptophan 220 mg

Doplněk stravy s L-tryptofanem.

Tento doplněk stravy je zaměřen na podporu duševní kondice. Obsahuje L-Tryptofan, esenciální
aminokyselinu, mezi jejíž nejdůležitější deriváty patří neurotransmitery serotonin a
melatonin. Serotonin je neurotransmiter, jehož hladina v organismu souvisí s celkovým duševním
stavem, zatímco melatonin je spjatý s biologickými hodinami a spánkovým režimem.

Produkt je vhodný pro všechny zaměřené na:

- Podporu při depresi
- Kvalitu spánku

Produkty značky Viridian Nutrition obsahují pouze čistou směs bioaktivních složek = 100%
aktivních látek a 0% balastních aditiv a pojiv. Viridian Nutrition garantuje špičkovou kvalitu
a čistotu svých produktů důslednou kontrolou celého výrobního procesu. A to od semínka až po
finální produkt = spolupracuje s lokálními producenty a pěstiteli zaměřenými na nejvyšší
kvalitu. Z etických důvodů nepoužívá značka Viridian Nutrition ve svých produktech žádný
palmový tuk a netestuje své produkty na zvířatech. Všechny obaly produktů jsou 100%
ekologické.
Čistota produktu
- Všechny složky jsou 100% aktivní
- Použita je výhradně forma kvalitních kapslí rostlinného původu, s obsahem volného prášku
(značka Viridian Nutrition nevyužívá formu levnějších tablet z důvodu vysokého obsahu
balastních pojiv a lepidel, která mohou tvořit až 50% tablety)
- Produkt neobsahuje geneticky modifikované, či ozařované složky
- Neobsahuje složky živočišného původu: vhodné pro vegany
- Neobsahuje konzervační prostředky, umělá barviva, pšeničný lepek, pšenici, laktózu, přidané
cukry, kvasnice, stearát hořečnatý, kyselinu stearovou
– Složky obsažené v produktu pochází z plodin a rostlin od malých lokálních producentů. Jednou
z klíčových zásad Viridianu je právě podpora místních farmářů a výrobců (nikoli nadnárodních
korporací), s nimiž má velmi korektní a férové vztahy. Viridian tak naplňuje svoje heslo
etické vitamíny a rovněž díky tomu garantuje kvalitu svých doplňků, protože má přehled o celém
výrobním procesu – doslova od semínka až po finální produkt.

Balení: 90 kapslí (39,6 g)
Dávkování: 1 kapsle denně s jídlem.
Upozornění: Nevhodné pro děti. Pro těhotné a kojící ženy užívání výrobku doporučujeme
konzultovat s lékařem. Nepřekračujte doporučenou denní dávku. Nenahrazuje vyváženou pestrou
stravu. Vhodné pro veganskou stravu. Skladujte v suchu a chladu mimo dosah dětí.
Složení v 1 veganské kapsli: L-tryptofan 220 mg, obal kapsle (rostlinná celulóza) na bázi
Alfalfa 72 mg, spirulina 24 mg, borůvka 24 mg.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

